





	

    
		
				

		
	
    
                
            	
							
						
													

					

					
						
													

					

						


            
                
                            
                                									
		
					
	

                                
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
                                                            

                                                                    
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                                                                
                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                
                                    	Úvod
	Kdo jsme
	Geneze
	Mise a vize
	Doktrína kvality
	Reference a ocenění
	Certifikace
	Dotační tituly
	Obchodní podmínky
	Obecné požadavky na kvalitu pro dodavatele
	Etický kodex
	Etická linka
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nabídka zaměstnání





	Aplikace výrobků
	Civilní letectví
		Vodní hospodářství
	Vzduchotechnika
	Avionika
	Sedací jednotky
	Systémy osvětlení
	Letecké motory



	Vstřikolisy PET a formy
		Chladící jednotky preforem
	Skříně elektroniky
	Dorazové bloky
	Měřidla



	Laboratorní přístroje
		Spektroanalytické přístroje
	Tlakoměrné přístroje



	Ostatní
		Kosmické projekty
	Hydraulické systémy
	Linky pro flexotisk a etiketování
	Prototypová výroba
	Asembláž








	In-house technologie
	CNC frézování 3osé i 5osé
	CNC soustružení
	CNC elektroerozivní řezání drátem
	CNC broušení
	Značení součástí
		Značení laserem
	Značení inkoustem



	Vyvažování rotorů
	Výrobky





	Prototypová dílna
	Kompozity
	Kontakty
	[image: Angličtina]

                                
                                							    
		Úvod
	Kdo jsme
	Geneze
	Mise a vize
	Doktrína kvality
	Reference a ocenění
	Certifikace
	Dotační tituly
	Obchodní podmínky
	Obecné požadavky na kvalitu pro dodavatele
	Etický kodex
	Etická linka
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nabídka zaměstnání



	Aplikace výrobků
	Civilní letectví
		Vodní hospodářství
	Vzduchotechnika
	Avionika
	Sedací jednotky
	Systémy osvětlení
	Letecké motory



	Vstřikolisy PET a formy
		Chladící jednotky preforem
	Skříně elektroniky
	Dorazové bloky
	Měřidla



	Laboratorní přístroje
		Spektroanalytické přístroje
	Tlakoměrné přístroje



	Ostatní
		Kosmické projekty
	Hydraulické systémy
	Linky pro flexotisk a etiketování
	Prototypová výroba
	Asembláž






	In-house technologie
	CNC frézování 3osé i 5osé
	CNC soustružení
	CNC elektroerozivní řezání drátem
	CNC broušení
	Značení součástí
		Značení laserem
	Značení inkoustem



	Vyvažování rotorů
	Výrobky



	Prototypová dílna
	Kompozity
	Kontakty
	[image: Angličtina]

                                                

            

        

	
        
                    
	
	
	
        
        
        
        

        

        
    
    	
    
    
        
    
				
		
			[image:  ] 

										
					
						
								
                                                                									
																										404 - Page not found

																			
																	
																																			

								                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						 The page you are looking for is not found 

                         The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site's homepage and see if you can find what you are looking for. 

						

						 Back to homepage 

						

					

				

                			

		
	




            
 
            

        
 


	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
										Kontakt




			C.S.O., spol. s r.o.

Velehradská 1953

686 02, Staré Město

Česká republika

Tel.: +420 572 432 600 / 515 / 594 / 502

Fakturace: invoice@cso-stm.cz

IČ: 46973125

DIČ: CZ46973125

 



		
[image: ]
									

								

								
									
										Společnost C.S.O.




	Geneze
	Mise a vize
	Doktrína kvality
	Certifikace
	Dotační tituly
	Obchodní podmínky
	Výrobky
	Etický kodex
	Etická linka
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakty
	Facebook



									

								

								
									
										Dotační tituly




			OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO KONKURENCESCHOPNOST (OP PIK)

C.S.O., spol. s r.o. – Prototypová dílna

CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_002/0000552

OPERAČNÍ PROGRAM PODNIKÁNÍ A INOVACE (OPPI)

Rozvoj společnosti C.S.O., spol. s r.o

2.2 RV03/2134

Přechod na komplexní informační systém

2.2 ITP03/224

 



		
									

								

								
									
										Programy zaměstnanost




			OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST (OPZ)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

Podnikové vzdělávání zaměstnanců firmy C.S.O. spol. s r.o. II

CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011953

ZAVÁDĚNÍ GENDEROVÝCH OPATŘENÍ DO FIREMNÍ PRAXE

Nastavení genderových cílů a priorit firmy

CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_130/0009400

 



		
									

								

							

															

				

							

					

							
                                    

                								
					
										
					
						
							
											Copyright © 2020 C.S.O. | Wertu Web Design



									

						

					

					
						
							
															

						

					

					
						
							
															

						

					

				

									

			

						

				

	
		




Soubory cookie shromažďujeme k analýzám návštěvnosti webu a zajištění fungování propojení se sociálními sítěmi. Reklamy zde nemáme. Cookies můžete jednoduše odsouhlasit nebo je v nastavení zakázat.
Cookie nastaveníPovolit všechny


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení soukromí
				
					Použité cookie na těchto stránkách jsou rozděleny do kategorií podle jejich účelu. Nutné zakázat nelze, něco by nefungovalo :-) Ostatní zakázat můžete, ale některé zde ani nejsou použity. Pokud nějakou kategorii zakážete, budou odstraněny všechny její cookie i z minulosti.

				

							

		

		
												
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace o tom, co je zajímá. Termín „sledování“ nezní pěkně. Výhodou ale je, že když už se reklam nezbavíme, zobrazují se jen ty relevantní které nejsou mimo mísu úplně :-)								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie pohájí zlepšovat weby pro návštěvníky. Také pomáhají se statistikami / počty návštěvníků, zdroje návštěvnosti atd.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie zprostředkovávají funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních sítí, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.								

							

						

					

																	
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další soubory cookie pro specifické funkce, které nebyly zařazeny do žádné z kategorií výše.								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají v oblasti marketingu. Umožňují úpravy a optimalizace tak, aby se návštěvník dostal co nejrychleji k informacím, které hledá.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










				











































































































